(Intrentur.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo pro tercia 
parte reparacionis alarum. 

Die Dominica xija octobris. — Sindici quatuor; — s. d. Anthonius 
Sucheti, s. d. Chivallerii, s. d. P. Fabri ; — Jo. Balli, C. Chicandi, G. 
Roget, R. Nycolay, Byollesii, Jo. Nerguaz, Jo. Taconis, H. Pollerii, G. 
Vandelli, Megex, Beatrisii, P. Navis, Chambet, Magistri, Bertheracti, 
P. Berthellerii, Pichon, N. Vincencii, Fornerii, Jo. Bernardi, H. Fus- 
serii, Porralis, de Leta, C. Hugonis, P. Fernex, A. Gule, Lyonardi, 
Vuarambert. 

(De notariis civitatis.) — Memoratis dominis doctoribus, notariis mo- 
ram in civitate trahantibus, pluribusque aliis civibus et burgensibus ad 
consilium hodie celebratum evocatis, eo quia illu. d. Karolus Sabaudie 
dux, suas per patentes licteras domino vicedompno destinatas, man- 
davit eidem quod, ab omnibus notariis ejusdem civitatis, bonorum 
suorum extimacione facta, pro quolibet centenario florenos duos exhi- 
gere deberet; et, in casum recusacionis, bona ad manus ipsius redu- 
cere sub débita inventarii descripsione. Et, quia vertitur in dubium an 
notarii dicte civitatis, subdicti r. d. Gebenn. episcopo et principi, ad 
hanc collectant seu composicionem contribuere teneantur, prescripti d. 
doctores, in unam et eandem sentenciam concurrentes, dixerunt illu. 
d. Sabaudie ducem, urgente signanter neccessitate, omnibus procul- 
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dubio novam collectant seu talliam facere posse super bonis notariorum 
existencium penes dominia sua, pluribus racionibus juris in corpore 
introclusis. Voto inde et oppinionibus per alios inibi tunc astantes au- 
ditis et emissis, talis conclusio facta fuit : primo, quod dignetur ipsi do¬ 
mino duci mentis sue archam reserare quod super bonis penes se exis- 
tentibus talis fiat exactio, relictis notariorum bonis in civitate Gebenn. 
et infra limites ejusdem existentibus ; et, inde, commissarios deputare, 
Deum et conscienciam adamantes omnibusque virtute et doctrina 
conspicuos, potestatem habentes bona taxandi, videndi et extimandi, 
quo unusquisque onera secundum facultatem bonorum supportare te- 
neatur, (io) dictis notariis presentibus et dicentibus se fore contentos 
conclusioni obtemperare velle. Item, quod expense fiende in hujusmodi 
negocio fiant sumptibus civitatis. 

Die Martis décima quarta octobris. — Sindici quatuor ; — P. Orsieres, 
Roget, R. Nycolay, C. Hugonis, A. Gule, Jo. Nerguaz, Borjali, Vua¬ 
rambert, Vandelli, G. Curti, Jo. Taconis, (Jo. Taconis,) Richardet, S. 
Praderii, B. Genodi, Lyonardi, de Fonte, Chicandi, Prepositi, Byollesii, 
A. Millanesii, Bueti, Balli.